
 
Uchwała Nr 13/III/10 

R a d y  G m i n y  w  P r z y ł ę k u 
z dnia 30 grudnia 2010 roku 

 
w sprawie powołania Komisji Statutowej. 
 
                Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Gminy  
w Przyłęku uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Powołuje Komisję Statutową w celu aktualizacji Statutu Gminy Przyłęk w następującym 
składzie: 
1. Pani Danuta Bocian – przewodniczący 
2. Pani Marta Lerka – członek 
3. Pani Stanisława Krakowiak – członek 
4. Pan Andrzej Marek – członek 
5. Pani Elżbieta Madejska – członek 
6. Pan Łukasz Badeński – członek 
 

§ 2. 
 

Traci moc uchwała nr 9/I/2006 Rady  Gminy w Przyłęku z dnia 23 listopada 2006 roku  
w sprawie powołania Komisji Statutowej. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                   Przewodniczący Rady Gminy                                                                              

 

                                                                                          Wojciech Szmajda 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


